
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

P O T V A R K I S 

D Ė L   K O M I S I J O S   S U D A R Y M O   K O N K U R S U I   Į   G A R G Ž D Ų   „ V A I V O R Y K Š T Ė S “ 

G I M N A Z I J O S   D I R E K T O R I A U S   P A R E I G A S   V Y K D Y T I 

2024 m. gegužės      d. Nr. MV-

Gargždai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2

dalies 7 punktu, Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias

mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 5 punktu bei atsižvelgdamas į Nacionalinės švietimo agentūros raštą Nr.

SD-689 „Dėl Nacionalinės švietimo agentūros atstovo teikimo į viešo konkurso direktoriaus

pareigoms eiti komisiją“, Gargždų "Vaivorykštės" gimnazijos tarybos 2024-05-02 protokolą Nr.

V-2 (Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos raštas Nr. SD-66 „Dėl kandidatų atstovauti

direktoriaus pareigoms užimti konkurso komisijoje“), Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos

raštą Nr. LMVA-7 „Dėl LMVA kandidatų į švietimo įstaigų vadovų konkurso komisijos narius“,

Klaipėdos rajono švietimo centro raštą Nr. RS-36 „Dėl kandidato į komisijos narius siūlymo,“,

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. gegužės 7 d. įsakymą Nr.

AV-597 „Dėl Algirdo Petravičiaus ir Vilmos Gudzevičienės delegavimo“:

1. S u d a r a u šios sudėties komisiją konkursui į Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos

direktoriaus pareigas vykdyti (toliau – komisija):

Algirdas Petravičius – Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto

skyriaus vedėjas, konkurso organizatoriaus atstovas, komisijos pirmininkas.

Nariai:

Vilma Gudzevičienė – Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto

skyriaus patarėja, konkurso organizatoriaus atstovė;

Lina Kantautienė, Nacionalinės švietimo agentūros Kokybės vertinimo departamento

Veiklos kokybės priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė, Nacionalinės švietimo agentūros

atstovė;

Laima Navickienė –Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos direktorė, Lietuvos mokyklų

vadovų asociacijos atstovė;

Julius Adomkus – Klaipėdos rajono švietimo centro metodininkas, mokyklos socialinio

partnerio atstovas;

Nerija Valinčienė, Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros

mokytoja, mokyklos tarybos sprendimu deleguota atstovė;

Aurelija Studencova, Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos tarybos narė, mokyklos

tarybos sprendimu deleguota atstovė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2. S k i r i u komisijos sekretore Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Teisės

ir personalo skyriaus patarėją Raimondą Sodeikę.

3. P a v e d u:

3.1. Komisijai konkursą į Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos direktoriaus pareigas

vykdyti 2024 m. gegužės 22 d. 9.00 val.

3.2. Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos direktoriaus pavaduotojai ugdymui, laikinai

atliekančiai direktoriaus pareigas, Nijolei Balčikonytei viešai paskelbti informaciją apie

komisijos sudėtį Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos interneto svetainėje.

Savivaldybės meras                                                                                    Bronius Markauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl komisijos sudarymo konkursui į Gargždų „Vaivorykštės“

gimnazijos direktoriaus pareigas vykdyti

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-09 Nr. MV-590

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-09 11:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-09 11:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-03 08:21 - 2026-01-02 08:21

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-09 12:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-09 12:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240507.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-09 nuorašą suformavo Raimonda Sodeikė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




